様式第１号の１（第５条第１項関係）（建築物用）
愛媛ブランド材ロゴマーク等使用承認申請書

　　年　　月　　日
愛媛県知事　　　　　　様

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
申請者
　　　氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）

愛媛ブランド材ロゴマーク等の使用の承認について、愛媛ブランド材ロゴマーク及び名称使用承認要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

１　使用する製品

製　材　品：　□柱　　□土台　　□梁　　□桁

集　成　材：　□柱　　□土台　　□梁　　□桁

Ｃ　Ｌ　Ｔ：　□床　　□壁　　　□屋根
枠組壁工法用部材：　□縦枠・上下枠　　□土台　　□床根太・端根太　　□頭つなぎ

２　使用量

　　　製材品　　：　ブランド材使用数量　　　　㎥（　総数量　　　　　㎥）

集成材　　：　ブランド材使用数量　　　　㎥（　総数量　　　　　㎥）

ＣＬＴ　　：　ブランド材使用数量　　　　㎥（　総数量　　　　　㎥）
枠組壁工法用部材：　ブランド材使用数量　　　　㎥（　総数量　　　　　㎥）

　　　合　計　　：①ブランド材使用数量　　　　㎥（②総数量　　　　　㎥）

　　　○使用比率　　　　　　　　　％（①÷②×100）

３　使用目的

４　使用方法（住宅の名称）

５　使用期間

　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　月　　日

６　主な仕入先

７　デザイン案　別紙のとおり
特　記　事　項

【誓約事項】

１　ロゴマーク等の使用承認を受けるに当たって、愛媛ブランド材ロゴマーク及び名称使用承認要綱の規定を遵守します。

２　使用承認を受けた商品等の状況を愛媛県庁のホームページで公表することを了承します。

３　愛媛ブランド材ロゴマーク及び名称使用承認要綱第９条の規定に基づき県が行う調査に協力します。

４　ロゴマーク等の使用承認を取り消された場合には、取消しによって生じたいかなる損失も県に請求しません。

５　ロゴマーク等の使用承認を受けた製品等に関する事故、苦情等が発生した場合には、自らの責任のもとに必要な措置を講じます。

【その他】

≪添付書類≫
　１　定款、規約又はそれに準ずる書類
　２　主要部材の木拾い表
　３　ロゴマーク等を使用したデザイン案